Задача: Определите абсолютные и относительные изменения средней абонементной платы за предоставление доступа к телефонной сети в плановом периоде по сравнению с предыдущим, на основании исходных данных представленных в таблице. Произвести расчет средней  абонементной платы по годам и изменения ее в абсолютном и относительном выражении.
	Наименование показателей
	 Средняя абонементная плата в отчетном периоде, рублей
	Темп прироста абонементной платы в плановом периоде, %
	Удельный вес телефонных аппаратов, %

	
	
	
	Отчетный период
	Плановый период

	Абонентские точки доступа (физ.лица)
	325,0
	15,0
	70,0
	75,0

	Абонентские точки доступа (юр. лица)
	685,0
	20,0
	30,0
	25,0


